Tpriverdils dfyﬁ' %M@?'%ﬁ/@@ Crwria A Calansaroe

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

ACQUISITA

VERIFICATA

DR.n. 450
IL RETTORE

lo Statuto dell’Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro, emanato con D.R.
n. 657 del 04.07.2011 e pubblicato sulla G.U. - Serie Generale del 12.07.2011, n.
160;

il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 “Regolamento recante norme sull'accesso agli
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi,
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”§

il “Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti di selezione e assunzione”,
puhblicato sul sito di Ateneo in data 31.07.2015; '

il D.R. n. 832 del 31.07.2015, con il quale ¢& stato indetto un concorso pubblico, per
titoli ‘ed esami, per n. 2 posti a tempo indeterminato-di Categoria EP, Posizione
Economica EP1, dell’Area amministrativa - gestionale per le esigenze dell’ Amm.ne
C.le e/o dei Centri Autonomi di Gestione di Ateneo, pubblicato sulla G.U. - IV Serie
Speciale - Concorsi ed Esami - n. 63 del 18.08.2015; '

il D.R. n. 23 del 14.01.2016, con il quale ¢ stata nominata la Commissione
Giudicatrice del predetto concorso pubblico;

i verbali n. 1 del 27.01.2016, n. 2 del .15.02:2016, n. 3 del 07.03.2016, n. 4 del
08.03.2016, n. 5 del 09.03.2016, n. 6 del 31.03.2016 e n. 7 dell’11.04.2016 redatti
dalla predetta Commissione Giudicatrice; ‘ :

la certificazione della regolaritd formale degli atti da parte del Responsabile del
Procedimento del 28.04.2016; '

la regolarita della procedura;

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 2 posti a tempo
indeterminato di Categoria EP, Posizione Economica EP1, dell’Area amministrativa - gestionale
per le esigenze dell’Amm.ne C.le e/o dei Centri Autonomi di Gestione dell’Universita degli Studi
Magna Greecia di Catanzaro, indetto con D.R. n. 832 del 31.07.2015, pubblicato sulla G.U. - IV
Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 63 del 18.08.2015.

ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito dalla quale risultano vincitori i candidati Dott.ssa
Grazia Colafati e Dott. Giuseppe Ceravolo: :

COGNOME NOME PUNTEGGIO
COLAFATI GRAZIA 84,5/90
CERAVOLO GIUSEPPE 80,25/90
CONSQLI ELEONQORA 77,5/90
LEO - STEFANIA FATIMA 76,25/90
AUDINO CARMELINA LUIGINA 67,5/90
FITTANTE MATILDE 62,4/90
VACCARI IVAN 61,5/90
SCERBO VITTORIO 58/90
SERVELLO BRUNO 57,85/90
CARIO " EGIDIO 49,4/90
STABILE PASQUALE 48/90
Catanzaro, .9} €
2 9 F‘PR' 2016 Il/Rettore

Prof. Aldo ua’nr/oﬁT



